
Книга приказов по основной деятельности  ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала 

 

Приказ № 22/1-од 

  от  16  марта  2023 года 
 

«Об организации и проведении профильной смены». 
 

     В целях исполнения распоряжения Северо-Западного управления МОН СО от 10.03.2023 г 

№ 168-од «Об организации профильной смены для обучающихся общеобразовательных ор-

ганизаций Северо-Западного округа в период весенних каникул в 2022-2023 учебном году», 

приказываю:   
 

1.  Организовать работу профильной смены «Использование биологических цифровых лабо-

раторий в исследовательской деятельности школьников»  на базе ГБОУ СОШ им. И. Ф. Са-

маркина с. Новая Кармала с 20.03.2023 по 29.03.2023 в соответствии с программой профиль-

ной смены (Приложение 1). 

  

2.  Утвердить список профильной смены в количестве 6 человек (приложение 2), 

Положение о профильной смене «Использование биологических цифровых лабораторий в 

исследовательской деятельности школьников». 

 

3.    Назначить руководителем профильной смены учителя биологии Казакову Нину Иванов-

ну. 

 

3.1.   Руководителю профильной смены организовать участие в региональном проекте 

«Школьная смена» посредством использования дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ естественно-научной и технической направленностей, 

разработанных РЦОД «Вега» по биологии с использованием кабинетов, оборудования 

«Точек Роста» индивидуально и на принципе сетевого взаимодействия между образователь-

ными организациями. 

 

4.   Руководителю профильной смены организовать работу в соответствии с программой и 

режимом работы. 

 

5.     Контроль за исполнением приказа возлагаю и.о. зам.директора по УВР - Макарову Л.И. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор: ______________________________ Толстикова И.Н.  

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-26T13:20:31+0400
	Сертификат 0090a711712bc1246d
	Толстикова И_Н_




